Директору
КГКУ «Камчатский центр по выплате государственных и социальных пособий»

З А Я В Л Е Н И Е

Я, ____________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)
зарегистрирован: ___________________________________________________                           ___________________________________________________________________

паспорт:________________________________________________________________________________________________________________________________

выдан:  ____________________________________________________________ ____________________________________________________________________
(дата выдачи и выдавший орган)
прошу предоставить сведения (справку) о доходах (суммах государственных и социальных пособий, компенсационных и прочих видах выплат социального характера) по состоянию на 31.12.2016, полученных мною в период с 01 января по 31 декабря 2016 года.
Указанные сведения прошу направить в Главное управление государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края.

[bookmark: _GoBack]«_____»_____________2017 г.             		              ________________________________
			                              (подпись заявителя )